

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

www.grantthornton.dk

TØMRERMESTER JØRN IBSEN ApS

Bredkjærvej 3, 7480 Vildbjerg

CVR-nr. 26 09 45 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2025.

Jørn Mølsted Ibsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	TØMRERMESTER JØRN IBSEN ApS Bredkjærvej 3 7480 Vibbjerg
	CVR-nr.: 26 09 45 26 Stiftet: 22. maj 2001 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 24. regnskabsår
Direktion	Jørn Mølsted Ibsen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S Bredgade 3 6920 Videbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 104 t.kr. mod 81 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -30 t.kr. mod -40 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	104.227	80.975
1 Personaleomkostninger	-124.740	-124.759
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-9.000	-9.000
Driftsresultat	-29.513	-52.784
Andre finansielle indtægter	14.873	21.490
Øvrige finansielle omkostninger	-18.781	-19.373
Resultat før skat	-33.421	-50.667
Skat af årets resultat	3.145	11.155
Årets resultat	-30.276	-39.512
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-30.276	-39.512
Disponeret i alt	-30.276	-39.512

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	47.000	56.000
Materielle anlægsaktiver i alt	47.000	56.000
Anlægsaktiver i alt	47.000	56.000
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	13.875	8.350
Varebeholdninger i alt	13.875	8.350
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	168.203	4.006
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	10.000
Periodeafgrænsningsposter	4.905	4.770
Tilgodehavender i alt	175.108	18.776
Andre værdipapirer og kapitalandele	240.898	308.640
Værdipapirer i alt	240.898	308.640
Likvide beholdninger	117.872	219.879
Omsætningsaktiver i alt	547.753	555.645
Aktiver i alt	594.753	611.645

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	146.984	177.260
Egenkapital i alt	271.984	302.260
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	3.145
Hensatte forpligtelser i alt	0	3.145
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.982	4.309
Anden gæld	277.787	301.931
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	322.769	306.240
Gældsforpligtelser i alt	322.769	306.240
Passiver i alt	594.753	611.645

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	177.260	302.260
Årets overførte overskud eller underskud	0	-30.276	-30.276
	125.000	146.984	271.984

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>124.740</u>	<u>124.759</u>
	<u>124.740</u>	<u>124.759</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2024		<u>240.898</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>11.943</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Andre eventualforpligtelser:		
Selskabet har en årlig huslejeforpligtigelse på 26 t.kr. Lejemålet har opsiges med 6 måneders varsel.		
